

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายธารทิพย์-บ้านคลองโหมก

ม.12 - 8 ต.คลองพา เข้ม ม.8 ต.สมอทอง อ.ท่าชนะ จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้าง 2.500 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง						
1	งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	5,000.00	1.65	8,250.00	1.3446	11,092.95
2	ขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ ลูกรัง 10 ซม.	ตร.ม.	20,000.00	10.33	206,600.00	1.3446	277,794.36
3	งานดินคันทาง	ลบ.ม.	-	75.98	-	1.3446	-
4	งานวัสดุคัดเลือกรองพื้นทางหนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	3,037.50	206.87	628,367.63	1.3446	844,903.12
5	งานชั้นหินคลุก	ลบ.ม.	-	908.94	-	1.3446	-
6	งานทรายรองผิวทางหนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	750.00	517.13	387,847.50	1.3446	521,499.75
	งานผิวทางคอนกรีต (หนา 15 ซม.)						
7	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	15,000.00	291.69	4,375,350.00	1.3446	5,883,095.61
8	EXPANTION JOINT	ม.	144.00	107.51	15,481.44	1.3446	20,816.34
9	CONTRACTION JOINT	ม.	1,350.00	104.22	140,697.00	1.3446	189,181.19
10	LONGITUDINAL JOINT	ม.	2,500.00	85.05	212,625.00	1.3446	285,895.58
11	เหล็ก WIRE MESH 4 มม. @ 0.20 ม.	ตร.ม.	15,000.00	28.00	420,000.00	1.3446	564,732.00
12	ค่าแบบข้างคิดความยาว 2 ข้าง	ม.	5,000.00	20.60	103,000.00	1.3446	138,493.80
	งานไหล่ทาง (เกลี่ยเรียบ)						
13	ไหล่ทางวัสดุคัดเลือกลูกรัง 0.20 ม.	ลบ.ม.	700.00	96.87	67,809.00	1.3446	91,175.98
14	ไหล่ทางหินคลุกหนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	-	550.85	-	1.3446	-
15	งานตีเส้นจราจร						
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	562.50	290.00	163,125.00	1.3446	219,337.88
16	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.128/2528 ชั้น 3						
	- ขนาด 0.60 x 1.00 .	ท่อน	20.00	1,029.39	20,587.80	1.3446	27,682.36
	รวมราคา				6,749,740.37	1.3446	9,075,700.90
	คิดให้เป็นเงิน						9,075,000.00
	ตัวอักษร	แก้ล้านเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน					

สำเนา
(นางรัชฎา
นายวิชา